
Komise školská a mládeže Rady města Kolína 

Zápis z XXIII. jednání ze dne 31. října 2018 

Přítomni: p. Tomáš Blümel, Mgr. Klára Brezmenová, Bc. Marek Cimpl, Ing. Miloš Hölzl,  

p. Marian Jankulík, Mgr. Kateřina Koděrová, Mgr. Kateřina Slavíčková,  

Věra Šmejkalová, M.A, Mgr. Vladimír Zeman /9/ 

Za OŠKS:  Mgr. Petr Kesner, pí. Lenka Borseníková 

Omluveni:  Mgr. Radek Holovský, Mgr. Libuše Kubíčková, Mgr. Iveta Mikšíková,  

Mgr. Zdeněk Štefanec, Mgr. Ondřej Vokál /5/ 

 

Program: 1) Zahájení  
2) Projednání žádostí o poskytnutí dotace 
3) Diskuze 
4) Závěr 
 

1) Předsedkyně komise zahájila schůzi v 17:00 hodin. Přivítala členy komise, pana Mgr. Petra 

Kesnera, vedoucího OŠKS a paní Lenku Borseníkovou, referentku OŠKS. Předsedkyně komise 

oznámila, že přišly 4 žádosti do komise, jejichž kopie byly poslány členům komise e-mailem. 

Přítomno bylo 9 členů ze 14. Komise byla po celou dobu jednání usnášeníschopná.  

2) Projednání žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018 Komise školská  

a mládeže Rady města Kolína 

 

S ohledem na zbývající výši zůstatku byly všechny dotace poníženy. 

 

Žádost č. 48 SPMP ČR, pobočný spolek Kolín žádá o dotaci ve výši 20.000 Kč na akci RADOST 24, 

která proběhne ve dnech 8. – 30. listopadu 2018 v MSD Kolín a ZŠ, MŠ a PŠ Kolín. 

Upravená dotace 14.959 Kč bude použita na instalaci, propagaci, ceny a pronájem sálu MSD. 

/9 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost doporučuje ke schválení. 

 

Žádost č. 49 SC Kolín z.s. žádá o dotaci ve výši 5.300 Kč na akci MIKULÁŠKÁ NA LEDĚ 2018,  

která se bude konat 9. prosince 2018 na zimním stadionu v Kolíně. 

Upravená dotace 2.000 Kč bude použita na balíčky pro děti z veřejnosti i z klubu. 

/9 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost doporučuje ke schválení. 

 

Žádost č. 50 Odborná střední škola podnikatelská Kolín s. r. o. žádá o dotaci ve výši 4.570 Kč  

na projekt SÁZENÍ STROMU SVOBODY, která proběhla 23. října 2018 v prostranství před budovou 

školy. 

Upravená dotace 3.000 Kč bude použita na zajištění instalačních prvků k doprovodnému 

programu. 

/9 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   



Žádost č. 51 Centrum pro integraci cizinců, o. p. s. žádá o dotaci ve výši 4.300 Kč na projekt 

UČÍME SE MLUVIT ČESKY, který bude probíhat v listopadu a prosinci 2018 v Centru pro integraci 

cizinců (Zahradní 46, 280 02 Kolín). 

Upravená dotace 3.000 Kč bude použita na realizaci kurzu českého jazyka pro děti – cizince 

navštěvující ZŠ v Kolíně. 

/9 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost doporučuje ke schválení. 

 

Stav čerpání ORR - 4440 - Příspěvky dle kritérií Komise školské a mládeže 

Počáteční stav: 22.959 Kč 

Po dnešní schůzi komise /minus/: 22.959 Kč 

Zůstatek = 0 Kč 

 

3) Předsedkyně komise K. Slavíčková a vedoucí OŠKS Mgr. Petr Kesner poděkovali členům komise 

za jejich přípravu na jednání, ochotnou a přínosnou spolupráci při projednávání jednotlivých 

žádostí, nejen na dnešním jednání, ale v průběhu celého čtyřletého období fungování Komise 

školské a mládeže.  

 

4) Schůze ukončena v 18:00 hodin. 

 

 

 

 

Zapsala: K. Slavíčková 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….  …………………………………………………………… 

Mgr. Kateřina Slavíčková            Mgr. Petr Kesner 

                 předsedkyně Komise školské a mládeže      vedoucí OŠKS 


